CÂMAHA LEGISLATIV/~ DO lllSrnlTü IUlUIA!.

ATO DO PRESIDENTE N°J:JO , DE 1986

o Presidente da Camara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atrIbulç6es regimentais, nos termos da Resoluçlo nO 079/93 e
conforme consta do processo nO OOO.374I95-CLDF.

RESOLVE:

EXONERAR ANDRÉIA CRISTINA FERREIRA ALVES,
matricula nO 12.335-52, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete da
Liderança do PT.

Brasllla-DF, I~ de j!j /.711 ~ de 1995.